
Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030358-6 AUGUSTO DE CASTRO TAVARES 08/11/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.003702-5 TALES MONTEIRO CARNAUBA 31/05/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.034202-3 FELIPE FERREIRA GONCALVES 27/11/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.021962-2 MIGUEL DE OLIVEIRA FLORENTINO 16/11/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.032949-9 BIANCA LANZA TARDIO 29/05/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.018928-9 ANA CAROLINA LUIZ 04/11/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.013635-4 LUCCA SILVEIRA ROSO 25/02/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.032798-2 DIOGO CESAR MORAIS PARDINO 19/03/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.037636-7 SAMIRA DO AMARAL TEODÓSIO 30/10/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.032888-1 PEDRO RODRIGUES NOGUEIRA DE LIMA 26/02/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

0E.035041-5 PEDRO ARTHUR SIGNORETTI CAMARGO 21/11/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.019883-0 JÚLIA LINS E SILVA 26/10/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.005849-6 CRISTIAN ALERRANDRO MAZIERO ANTUNES 29/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.013976-3 ANA CLARA FARIA NAVARRO 30/04/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.017539-6 KAIO RODRIGUES DA SILVA PIRES 25/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.020569-7 RAFAEL PFEIFER SANTOS 28/11/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.015126-7 IGOR FERREIRA DOS REIS 16/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 17 Aprovado 

0E.021779-9 EDUARDO KAUAN DOS SANTOS 14/09/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 18 Aprovado 

0E.007630-2 PEDRO DE OLIVEIRA ROCHA 19/03/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 19 Aprovado 

0E.038097-4 RYAN CAMILLO FAVORETO AZEVEDO 20/07/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 20 Aprovado 

0E.014537-8 LUCAS FARIA DA FONSECA 22/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029420-1 LAURA HELENA TOMAZ FERREIRA 23/05/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026340-5 DAVI BRIAN PATINO PATREZE 14/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039501-5 MURILO COMINHO BARBOSA 01/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026416-5 EDUARDO MORELLI DE OLIVEIRA 30/06/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038608-7 NICOLAS NEGRINI GUIDOLIN 06/01/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024640-2 KAIO IGNÁCIO DE SOUZA SANTOS 19/03/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035944-6 EMANUELLY PONTES SILVA 06/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.013514-9 EDUARDO NOGUEIRA RAMIREZ 08/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031103-1 NATÁLIA SILVA ARAUJO 20/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038797-2 ISABELLE RANGEL PEREIRA 26/03/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022924-6 EVELYN DREIER PEIXOTO 09/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015734-1 RAFAELA SOFIA SILVA CAVALCANTE 28/07/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042014-8 GUSTAVO SILVA SPIGOLON 25/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028418-9 DAVI REZENDE CERQUEIRA DE FREITAS 04/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024044-9 VINICIUS DE MORAES BERTOLINO 02/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023676-0 FLAVIA ARAUJO DE OLIVEIRA 27/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024356-6 RONNY WILLIAM FRAZÃO PARTICELLI 06/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034175-4 MARIANA GOMES DE CAMPOS 02/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035260-1 RACHEL MANOELA SOLERA 04/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033290-1 RAFAELA DIAS FERREIRA 15/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019731-8 GUILHERME REDIGULO DE AZEVEDO 26/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008687-0 MATEUS AUGUSTO EVANGELISTA DO PRADO 08/05/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033517-8 GABRIELA FERNANDEZ LIMA 09/01/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011723-0 ANA KAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 08/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024225-4 MARIA EDUARDA SOARES ARRUDA DE CARVALHO 19/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001643-3 MIGUEL DA SILVA RUFATTO 27/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031210-1 GABRIELLA FERREIRA NOGUEIRA 25/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038275-8 GUILHERME HERCULANO RODRIGUES 26/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004647-6 ANA CAROLINA TAVARES NOVELLI 17/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012356-3 LEONARDO DOS SANTOS TALAO 29/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028402-9 SAMUEL PEREIRA ZAMBELLE 26/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015965-9 ARTHUR VIEIRA MOISES 28/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039449-3 RAYAN COSTA LUZ LIMA 30/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003233-4 JEOVANA SCHIMIDT MORAES DA SILVA 31/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001099-6 KETHELYN HADASSA CARDOSO NASCIMENTO 10/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021402-7 PEDRO ARTHUR BASILIO RIBEIRO 07/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.006372-1 GUSTAVO ALMEIDA FURLAN 15/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007624-5 DAVID RANGEL GOMES 12/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037107-8 VITOR ALVES ALMEIDA 28/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040174-2 JUAN RIBEIRO DA SILVA 05/09/2009 13,0 2,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015834-7 ANA CLARA DE CAMPOS MONTES 15/05/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007384-7 LIVIA DE SOUSA GONCALVES 21/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001870-1 JEAN CARLOS ASSUMPCAO DE CARVALHO 03/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019291-9 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA TROCHMANN 14/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037334-6 ISIS BELLI 03/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030245-2 ENZO BERNARDO DE PAULA 04/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034720-9 MIGUEL QUIRINO DE BARROS MELO 28/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001316-0 ISADORA COSTA NUNES 16/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023809-9 ALINE FERRAREZE MACHADO 10/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022884-9 GUILHERME FERRAZ 22/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006733-5 MARIANA RODRIGUES GUIMARAES 25/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019899-0 GIOVANNA GOMES ZANNI 30/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005573-5 JORGE MAXIMINO DAMACENO 18/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019885-4 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARRIL 24/05/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016486-6 PEDRO MASTROMAURO MALLET RIBEIRO 02/07/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035557-2 HENRIQUE BISPO SANTIAGO 29/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021217-9 PEDRO HENRIQUE ALVES VIANA 21/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032669-5 EMILY DA CRUZ SILVA 01/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027253-2 VICTOR HUGO GOIS DE PAULA 13/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034611-4 HALLEY ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 08/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008928-5 GABRIEL CAMPOS GRANADO 29/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024685-4 FELIPE GONÇALVES PEREIRA 11/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000679-1 TIFFANY REBECCA NUNES DA SILVA 14/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007036-3 GABRIEL DE LIMA SOUZA 04/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022970-9 JHENIFFER GABRIELLY DA SILVA MARTINS 05/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040847-3 LAURA LACERDA RIBEIRO 18/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028135-3 YASMIM LIMA DA SILVA 07/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036469-2 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA 05/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029743-2 LETICIA PAULINO DE SOUZA 05/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017906-7 GEOVANA IZABEL SANTOS DE ALMEIDA 13/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011405-5 ARTHUR DA SILVA AZEVEDO 14/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013899-2 MATEUS DE JESUS NOVAIS 03/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007751-8 ISABELA SALES SILVA 11/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039640-9 RENAN GONCALVES DA SILVA 22/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013969-9 BIANCA VIEIRA DA SILVA 30/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032359-2 JULIA HELENA DOS SANTOS OLILVEIRA 27/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031484-6 FELIPE GABRIEL CHAVES DA SILVA 19/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038874-3 LETICIA GONCALVES DE PAULA 28/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039565-2 RAFAELA RODRIGUES NASCIMENTO 05/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002457-2 MARIA EDUARDA DE FRANCA 14/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030125-4 GUSTAVO HENZO PONTES DE LIMA 16/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026495-9 LUISA FERNANDES SILVA 06/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028431-0 JULIA HONORIO GUEDES 14/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006397-0 HELOISA FERNANDES MEDEIROS 02/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024292-7 FERNANDO CARVALHO COSTA 09/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021487-4 JULIA ROCHA LACERDA 03/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003346-8 MATHEUS DE ALMEIDA LUIZ 21/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029390-0 YURI VERDELHO MOURA 15/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032624-3 GUILHERME LEAL DE BARROS 15/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031048-8 EVELLYN ENI DE QUEIROZ OLIVEIRA 16/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031787-4 WASHINGTON DOS SANTOS OLIVEIRA 03/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030437-1 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036644-4 SAMUEL LOHRAN LEMES DOS REIS 11/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027243-6 SARAH BEATRIZ DOS SANTOS 30/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021303-9 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA ROCHA 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035819-8 BEATRIZ VITORIA HACKMAM ALBERTO 04/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008677-3 IANA EVELIN OLIVEIRA DA SILVA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007931-6 MANOELA DE OLIVEIRA PIRES 24/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013953-9 JOAO PEDRO PIAZZA GALVAO DE FRANCA 30/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026593-0 GABRIEL DE JESUS SANTOS 01/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015986-9 LARA BIANCHINI SANTOS 16/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039385-4 ANNE ELIZA GONCALVES SGOBIN 08/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004319-5 LEONARDO CRESPO RODRIGUES 04/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000593-5 LIVIA ELOISE DA SILVA GONCALVES 14/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038051-5 KEZIA VITORIA PEREIRA DE ALMEIDA 28/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022585-0 MARIA ISABELLA TEIXEIRA NOVAES 22/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022920-7 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES 01/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005934-9 CAIO FERNANDES DE SOUZA 09/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018550-8 SOFIA DOURADO SIMOES 29/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017794-9 CLAUDIO HENRIQUE DUARTE FERREIRA 20/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003015-5 PAULO FELIPE ANANIAS DA SILVA 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027823-6 RUAN GABRIEL DA SILVA 03/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029898-6 HELOISA RIBEIRO OLIVEIRA 08/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005853-9 JULIA EMANUELY CARLOS 18/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029234-6 JHULIA DANDARA CIRQUEIRA PEREIRA 04/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000994-4 NAYARA RISSETO 23/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015466-9 JOAO VICTOR RUFINO DE CARVALHO 22/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038154-2 JULIA LOUCERO MARCHIOLI 12/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020517-0 MURILO SOARES SILVA 05/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035473-0 WESLLEY BARBOSA DA SILVA 22/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034991-1 MARIA LUIZA MARTINS DA COSTA 31/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029360-1 GABRIEL DOS SANTOS ROCHA 30/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022274-0 GIOVANNA EMANUELLY MORAIS LIMA 02/04/2009 10,0 -- 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001560-9 GABRIEL TAVARES MARTINS 19/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017717-0 BRENO SANCHES DOS SANTOS SOUZA 18/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041258-9 ISAQUE RAFAEL SANTOS ZAMBOTTI 14/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035401-1 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040269-8 RICARDO HENRIQUE FARIAS NOGUEIRA 26/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007212-2 GUILHERME LUIZ 29/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006323-7 ANA CLARA DOS SANTOS SOUSA 02/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010896-7 MARIA EDUARDA SILVA VIEIRA 17/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021606-7 LUIZ EDUARDO FERNANDES GARCIA 31/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033912-3 SAMUEL FRANCISCO DA CONCEICAO 01/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018808-0 EMILLY VITORIA GONCALVES DE ALMEIDA 10/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004247-4 GIOVANNA SATO MYAUTI 11/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014751-8 EDUARDO VIEIRA ARCENO 27/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016033-0 LAIS BIANCHINI SANTOS 16/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019441-8 JHENNIFER APARECIDA NASCIMENTO QUEIROZ 12/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031288-4 PEDRO HENRIQUE MENDES DE SOUZA 22/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034002-2 JADIEL HENRIQUE DIAS DOS REIS 26/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003478-7 MARIA CLARA TENORIO DOS SANTOS 01/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032023-3 NICOLLAS ALCANTARA DE AZEVEDO 04/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030957-1 NICOLAS ABREU DA SILVEIRA 21/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011799-8 JONATAS MARQUES DE OLIVEIRA 25/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029612-0 JÚLIA DE BARROS LEMOS 28/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038418-2 NATHAN RAMOS MACEDO 02/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026828-8 ANDRE LUCIANO DA SILVA LIBERATO 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037295-6 JOSE ARTHUR DA SILVA GRACAS 01/12/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016082-5 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007676-1 MARIA CLARA GUIMARAES NUNES 27/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007217-9 LUCAS GABRIEL OLIVEIRA DE MELO 30/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028695-9 PEDRO HENRIQUE ARAUJO DE SOUZA 24/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042521-0 ANA BEATRICCE TELMAN RIBAS 17/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015777-9 FELIPE BAILON DE RESENDE FERREIRA 02/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024336-3 ANA LUIZA BARACAT GIMENES 22/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035871-8 POLLYANA RIBEIRO SILVA 25/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022678-0 DAVI YUKI ABE MARCELINO 20/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018656-7 EMANUELLY CAMPELO SARAIVA 01/06/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035595-3 RAFAELLA DA SILVA SANTANA 20/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001493-4 MIGUEL MANZINI RIBEIRO 19/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030053-3 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO 01/09/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000487-2 WEVESLEY FERREIRA SOUZA DE LIMA 07/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002730-5 DAVI CALEBE GERMANO DE LARA 04/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004084-7 FELIPE LUIS COELHO TOSTES 19/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008347-8 GARCONNE FAUBERT 24/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009544-1 FERNANDO AUGUSTO NEVES VALENTIM 11/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011259-5 DANILO MIRANDA MONTEIRO 17/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013200-7 JENIFFER SILVA BEQUI 20/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013645-0 UASHINGTON LIMA DE ARAUJO 28/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013941-8 THALIA DOS SANTOS INACIO 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019430-4 GABRIELE TRINDADE DE SOUZA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019601-3 BRAYAN DE MORAES SOUZA 25/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023090-7 GABRIEL HENRIQUE MALACHIAS PEREIRA 18/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024392-2 LARISSA BEGNOSSI PORTES 24/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024647-3 ANNA LUIZA SILVA DE MORAES 09/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027387-6 MIRELA PIETRA LEITE LIMA DA SILVA 19/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027683-3 MATHEUS DE SOUZA AUGUSTO 19/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029577-0 DAIANE CORREIA DOS SANTOS 14/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030662-5 LUIZ FELIPE GRAMATICO SANT ANNA 19/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035086-7 NICOLAS GALHARDO CAETANO 27/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037880-6 ADRYEL JOHNNY GOMES DE LIMA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.040384-0 ARTHUR DE SOUZA ALBAROTTI 25/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.021962-2 MIGUEL DE OLIVEIRA FLORENTINO 16/11/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037636-7 SAMIRA DO AMARAL TEODÓSIO 30/10/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013976-3 ANA CLARA FARIA NAVARRO 30/04/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021779-9 EDUARDO KAUAN DOS SANTOS 14/09/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024640-2 KAIO IGNÁCIO DE SOUZA SANTOS 19/03/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.035944-6 EMANUELLY PONTES SILVA 06/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.031103-1 NATÁLIA SILVA ARAUJO 20/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.015734-1 RAFAELA SOFIA SILVA CAVALCANTE 28/07/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.028418-9 DAVI REZENDE CERQUEIRA DE FREITAS 04/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024044-9 VINICIUS DE MORAES BERTOLINO 02/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023676-0 FLAVIA ARAUJO DE OLIVEIRA 27/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024356-6 RONNY WILLIAM FRAZÃO PARTICELLI 06/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035260-1 RACHEL MANOELA SOLERA 04/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033290-1 RAFAELA DIAS FERREIRA 15/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033517-8 GABRIELA FERNANDEZ LIMA 09/01/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011723-0 ANA KAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 08/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024225-4 MARIA EDUARDA SOARES ARRUDA DE CARVALHO 19/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001643-3 MIGUEL DA SILVA RUFATTO 27/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031210-1 GABRIELLA FERREIRA NOGUEIRA 25/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028402-9 SAMUEL PEREIRA ZAMBELLE 26/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039449-3 RAYAN COSTA LUZ LIMA 30/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003233-4 JEOVANA SCHIMIDT MORAES DA SILVA 31/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001099-6 KETHELYN HADASSA CARDOSO NASCIMENTO 10/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021402-7 PEDRO ARTHUR BASILIO RIBEIRO 07/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007384-7 LIVIA DE SOUSA GONCALVES 21/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006733-5 MARIANA RODRIGUES GUIMARAES 25/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019899-0 GIOVANNA GOMES ZANNI 30/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005573-5 JORGE MAXIMINO DAMACENO 18/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019885-4 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARRIL 24/05/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035557-2 HENRIQUE BISPO SANTIAGO 29/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021217-9 PEDRO HENRIQUE ALVES VIANA 21/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032669-5 EMILY DA CRUZ SILVA 01/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024685-4 FELIPE GONÇALVES PEREIRA 11/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007036-3 GABRIEL DE LIMA SOUZA 04/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022970-9 JHENIFFER GABRIELLY DA SILVA MARTINS 05/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028135-3 YASMIM LIMA DA SILVA 07/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036469-2 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA 05/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017906-7 GEOVANA IZABEL SANTOS DE ALMEIDA 13/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011405-5 ARTHUR DA SILVA AZEVEDO 14/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013899-2 MATEUS DE JESUS NOVAIS 03/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007751-8 ISABELA SALES SILVA 11/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039640-9 RENAN GONCALVES DA SILVA 22/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013969-9 BIANCA VIEIRA DA SILVA 30/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031484-6 FELIPE GABRIEL CHAVES DA SILVA 19/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038874-3 LETICIA GONCALVES DE PAULA 28/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039565-2 RAFAELA RODRIGUES NASCIMENTO 05/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002457-2 MARIA EDUARDA DE FRANCA 14/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030125-4 GUSTAVO HENZO PONTES DE LIMA 16/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006397-0 HELOISA FERNANDES MEDEIROS 02/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024292-7 FERNANDO CARVALHO COSTA 09/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021487-4 JULIA ROCHA LACERDA 03/07/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029390-0 YURI VERDELHO MOURA 15/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032624-3 GUILHERME LEAL DE BARROS 15/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031048-8 EVELLYN ENI DE QUEIROZ OLIVEIRA 16/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031787-4 WASHINGTON DOS SANTOS OLIVEIRA 03/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030437-1 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036644-4 SAMUEL LOHRAN LEMES DOS REIS 11/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027243-6 SARAH BEATRIZ DOS SANTOS 30/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021303-9 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA ROCHA 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035819-8 BEATRIZ VITORIA HACKMAM ALBERTO 04/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008677-3 IANA EVELIN OLIVEIRA DA SILVA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007931-6 MANOELA DE OLIVEIRA PIRES 24/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026593-0 GABRIEL DE JESUS SANTOS 01/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039385-4 ANNE ELIZA GONCALVES SGOBIN 08/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000593-5 LIVIA ELOISE DA SILVA GONCALVES 14/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038051-5 KEZIA VITORIA PEREIRA DE ALMEIDA 28/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022920-7 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES 01/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017794-9 CLAUDIO HENRIQUE DUARTE FERREIRA 20/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003015-5 PAULO FELIPE ANANIAS DA SILVA 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029898-6 HELOISA RIBEIRO OLIVEIRA 08/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005853-9 JULIA EMANUELY CARLOS 18/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000994-4 NAYARA RISSETO 23/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015466-9 JOAO VICTOR RUFINO DE CARVALHO 22/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038154-2 JULIA LOUCERO MARCHIOLI 12/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020517-0 MURILO SOARES SILVA 05/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035473-0 WESLLEY BARBOSA DA SILVA 22/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034991-1 MARIA LUIZA MARTINS DA COSTA 31/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029360-1 GABRIEL DOS SANTOS ROCHA 30/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022274-0 GIOVANNA EMANUELLY MORAIS LIMA 02/04/2009 10,0 -- 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001560-9 GABRIEL TAVARES MARTINS 19/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017717-0 BRENO SANCHES DOS SANTOS SOUZA 18/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041258-9 ISAQUE RAFAEL SANTOS ZAMBOTTI 14/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007212-2 GUILHERME LUIZ 29/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006323-7 ANA CLARA DOS SANTOS SOUSA 02/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010896-7 MARIA EDUARDA SILVA VIEIRA 17/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021606-7 LUIZ EDUARDO FERNANDES GARCIA 31/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033912-3 SAMUEL FRANCISCO DA CONCEICAO 01/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018808-0 EMILLY VITORIA GONCALVES DE ALMEIDA 10/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019441-8 JHENNIFER APARECIDA NASCIMENTO QUEIROZ 12/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034002-2 JADIEL HENRIQUE DIAS DOS REIS 26/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003478-7 MARIA CLARA TENORIO DOS SANTOS 01/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032023-3 NICOLLAS ALCANTARA DE AZEVEDO 04/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011799-8 JONATAS MARQUES DE OLIVEIRA 25/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029612-0 JÚLIA DE BARROS LEMOS 28/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026828-8 ANDRE LUCIANO DA SILVA LIBERATO 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037295-6 JOSE ARTHUR DA SILVA GRACAS 01/12/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016082-5 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007676-1 MARIA CLARA GUIMARAES NUNES 27/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042521-0 ANA BEATRICCE TELMAN RIBAS 17/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015777-9 FELIPE BAILON DE RESENDE FERREIRA 02/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024336-3 ANA LUIZA BARACAT GIMENES 22/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035871-8 POLLYANA RIBEIRO SILVA 25/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022678-0 DAVI YUKI ABE MARCELINO 20/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035595-3 RAFAELLA DA SILVA SANTANA 20/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001493-4 MIGUEL MANZINI RIBEIRO 19/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030053-3 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO 01/09/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000487-2 WEVESLEY FERREIRA SOUZA DE LIMA 07/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004084-7 FELIPE LUIS COELHO TOSTES 19/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009544-1 FERNANDO AUGUSTO NEVES VALENTIM 11/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013200-7 JENIFFER SILVA BEQUI 20/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013645-0 UASHINGTON LIMA DE ARAUJO 28/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013941-8 THALIA DOS SANTOS INACIO 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019430-4 GABRIELE TRINDADE DE SOUZA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019601-3 BRAYAN DE MORAES SOUZA 25/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023090-7 GABRIEL HENRIQUE MALACHIAS PEREIRA 18/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024647-3 ANNA LUIZA SILVA DE MORAES 09/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027683-3 MATHEUS DE SOUZA AUGUSTO 19/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029577-0 DAIANE CORREIA DOS SANTOS 14/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035086-7 NICOLAS GALHARDO CAETANO 27/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037880-6 ADRYEL JOHNNY GOMES DE LIMA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040384-0 ARTHUR DE SOUZA ALBAROTTI 25/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035260-1 RACHEL MANOELA SOLERA 04/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.041258-9 ISAQUE RAFAEL SANTOS ZAMBOTTI 14/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:35 Página 14



Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000487-2 WEVESLEY FERREIRA SOUZA DE LIMA 07/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021962-2 MIGUEL DE OLIVEIRA FLORENTINO 16/11/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037636-7 SAMIRA DO AMARAL TEODÓSIO 30/10/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021779-9 EDUARDO KAUAN DOS SANTOS 14/09/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024640-2 KAIO IGNÁCIO DE SOUZA SANTOS 19/03/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035944-6 EMANUELLY PONTES SILVA 06/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024356-6 RONNY WILLIAM FRAZÃO PARTICELLI 06/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.001643-3 MIGUEL DA SILVA RUFATTO 27/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.031210-1 GABRIELLA FERREIRA NOGUEIRA 25/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.001099-6 KETHELYN HADASSA CARDOSO NASCIMENTO 10/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.021402-7 PEDRO ARTHUR BASILIO RIBEIRO 07/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.035557-2 HENRIQUE BISPO SANTIAGO 29/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021217-9 PEDRO HENRIQUE ALVES VIANA 21/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032669-5 EMILY DA CRUZ SILVA 01/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022970-9 JHENIFFER GABRIELLY DA SILVA MARTINS 05/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011405-5 ARTHUR DA SILVA AZEVEDO 14/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013899-2 MATEUS DE JESUS NOVAIS 03/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007751-8 ISABELA SALES SILVA 11/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039640-9 RENAN GONCALVES DA SILVA 22/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031484-6 FELIPE GABRIEL CHAVES DA SILVA 19/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038874-3 LETICIA GONCALVES DE PAULA 28/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039565-2 RAFAELA RODRIGUES NASCIMENTO 05/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024292-7 FERNANDO CARVALHO COSTA 09/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031048-8 EVELLYN ENI DE QUEIROZ OLIVEIRA 16/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030437-1 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021303-9 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA ROCHA 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035819-8 BEATRIZ VITORIA HACKMAM ALBERTO 04/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008677-3 IANA EVELIN OLIVEIRA DA SILVA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026593-0 GABRIEL DE JESUS SANTOS 01/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038051-5 KEZIA VITORIA PEREIRA DE ALMEIDA 28/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022920-7 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES 01/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017794-9 CLAUDIO HENRIQUE DUARTE FERREIRA 20/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003015-5 PAULO FELIPE ANANIAS DA SILVA 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029360-1 GABRIEL DOS SANTOS ROCHA 30/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022274-0 GIOVANNA EMANUELLY MORAIS LIMA 02/04/2009 10,0 -- 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001560-9 GABRIEL TAVARES MARTINS 19/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017717-0 BRENO SANCHES DOS SANTOS SOUZA 18/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007212-2 GUILHERME LUIZ 29/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006323-7 ANA CLARA DOS SANTOS SOUSA 02/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010896-7 MARIA EDUARDA SILVA VIEIRA 17/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033912-3 SAMUEL FRANCISCO DA CONCEICAO 01/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018808-0 EMILLY VITORIA GONCALVES DE ALMEIDA 10/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019441-8 JHENNIFER APARECIDA NASCIMENTO QUEIROZ 12/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034002-2 JADIEL HENRIQUE DIAS DOS REIS 26/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032023-3 NICOLLAS ALCANTARA DE AZEVEDO 04/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011799-8 JONATAS MARQUES DE OLIVEIRA 25/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029612-0 JÚLIA DE BARROS LEMOS 28/12/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026828-8 ANDRE LUCIANO DA SILVA LIBERATO 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037295-6 JOSE ARTHUR DA SILVA GRACAS 01/12/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016082-5 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007676-1 MARIA CLARA GUIMARAES NUNES 27/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042521-0 ANA BEATRICCE TELMAN RIBAS 17/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035595-3 RAFAELLA DA SILVA SANTANA 20/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030053-3 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO 01/09/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000487-2 WEVESLEY FERREIRA SOUZA DE LIMA 07/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004084-7 FELIPE LUIS COELHO TOSTES 19/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009544-1 FERNANDO AUGUSTO NEVES VALENTIM 11/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013645-0 UASHINGTON LIMA DE ARAUJO 28/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023090-7 GABRIEL HENRIQUE MALACHIAS PEREIRA 18/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029577-0 DAIANE CORREIA DOS SANTOS 14/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037880-6 ADRYEL JOHNNY GOMES DE LIMA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024356-6 RONNY WILLIAM FRAZÃO PARTICELLI 06/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035260-1 RACHEL MANOELA SOLERA 04/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033517-8 GABRIELA FERNANDEZ LIMA 09/01/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.011723-0 ANA KAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 08/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.024225-4 MARIA EDUARDA SOARES ARRUDA DE CARVALHO 19/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.001643-3 MIGUEL DA SILVA RUFATTO 27/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001099-6 KETHELYN HADASSA CARDOSO NASCIMENTO 10/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035557-2 HENRIQUE BISPO SANTIAGO 29/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021217-9 PEDRO HENRIQUE ALVES VIANA 21/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024685-4 FELIPE GONÇALVES PEREIRA 11/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028135-3 YASMIM LIMA DA SILVA 07/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013899-2 MATEUS DE JESUS NOVAIS 03/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007751-8 ISABELA SALES SILVA 11/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039640-9 RENAN GONCALVES DA SILVA 22/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038874-3 LETICIA GONCALVES DE PAULA 28/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039565-2 RAFAELA RODRIGUES NASCIMENTO 05/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002457-2 MARIA EDUARDA DE FRANCA 14/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030125-4 GUSTAVO HENZO PONTES DE LIMA 16/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024292-7 FERNANDO CARVALHO COSTA 09/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032624-3 GUILHERME LEAL DE BARROS 15/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031048-8 EVELLYN ENI DE QUEIROZ OLIVEIRA 16/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030437-1 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027243-6 SARAH BEATRIZ DOS SANTOS 30/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021303-9 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA ROCHA 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008677-3 IANA EVELIN OLIVEIRA DA SILVA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007931-6 MANOELA DE OLIVEIRA PIRES 24/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038051-5 KEZIA VITORIA PEREIRA DE ALMEIDA 28/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022920-7 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES 01/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003015-5 PAULO FELIPE ANANIAS DA SILVA 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029898-6 HELOISA RIBEIRO OLIVEIRA 08/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005853-9 JULIA EMANUELY CARLOS 18/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000994-4 NAYARA RISSETO 23/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015466-9 JOAO VICTOR RUFINO DE CARVALHO 22/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035473-0 WESLLEY BARBOSA DA SILVA 22/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034991-1 MARIA LUIZA MARTINS DA COSTA 31/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001560-9 GABRIEL TAVARES MARTINS 19/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017717-0 BRENO SANCHES DOS SANTOS SOUZA 18/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041258-9 ISAQUE RAFAEL SANTOS ZAMBOTTI 14/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007212-2 GUILHERME LUIZ 29/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006323-7 ANA CLARA DOS SANTOS SOUSA 02/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033912-3 SAMUEL FRANCISCO DA CONCEICAO 01/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034002-2 JADIEL HENRIQUE DIAS DOS REIS 26/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032023-3 NICOLLAS ALCANTARA DE AZEVEDO 04/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011799-8 JONATAS MARQUES DE OLIVEIRA 25/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026828-8 ANDRE LUCIANO DA SILVA LIBERATO 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037295-6 JOSE ARTHUR DA SILVA GRACAS 01/12/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016082-5 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007676-1 MARIA CLARA GUIMARAES NUNES 27/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024336-3 ANA LUIZA BARACAT GIMENES 22/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022678-0 DAVI YUKI ABE MARCELINO 20/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035595-3 RAFAELLA DA SILVA SANTANA 20/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013200-7 JENIFFER SILVA BEQUI 20/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013941-8 THALIA DOS SANTOS INACIO 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019601-3 BRAYAN DE MORAES SOUZA 25/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023090-7 GABRIEL HENRIQUE MALACHIAS PEREIRA 18/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027683-3 MATHEUS DE SOUZA AUGUSTO 19/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035086-7 NICOLAS GALHARDO CAETANO 27/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037880-6 ADRYEL JOHNNY GOMES DE LIMA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035260-1 RACHEL MANOELA SOLERA 04/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041258-9 ISAQUE RAFAEL SANTOS ZAMBOTTI 14/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024356-6 RONNY WILLIAM FRAZÃO PARTICELLI 06/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001643-3 MIGUEL DA SILVA RUFATTO 27/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001099-6 KETHELYN HADASSA CARDOSO NASCIMENTO 10/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035557-2 HENRIQUE BISPO SANTIAGO 29/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.021217-9 PEDRO HENRIQUE ALVES VIANA 21/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.013899-2 MATEUS DE JESUS NOVAIS 03/05/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.007751-8 ISABELA SALES SILVA 11/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.039640-9 RENAN GONCALVES DA SILVA 22/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.038874-3 LETICIA GONCALVES DE PAULA 28/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039565-2 RAFAELA RODRIGUES NASCIMENTO 05/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024292-7 FERNANDO CARVALHO COSTA 09/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031048-8 EVELLYN ENI DE QUEIROZ OLIVEIRA 16/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030437-1 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021303-9 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA ROCHA 13/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008677-3 IANA EVELIN OLIVEIRA DA SILVA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038051-5 KEZIA VITORIA PEREIRA DE ALMEIDA 28/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022920-7 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES 01/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003015-5 PAULO FELIPE ANANIAS DA SILVA 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001560-9 GABRIEL TAVARES MARTINS 19/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017717-0 BRENO SANCHES DOS SANTOS SOUZA 18/03/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007212-2 GUILHERME LUIZ 29/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006323-7 ANA CLARA DOS SANTOS SOUSA 02/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033912-3 SAMUEL FRANCISCO DA CONCEICAO 01/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034002-2 JADIEL HENRIQUE DIAS DOS REIS 26/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032023-3 NICOLLAS ALCANTARA DE AZEVEDO 04/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011799-8 JONATAS MARQUES DE OLIVEIRA 25/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026828-8 ANDRE LUCIANO DA SILVA LIBERATO 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037295-6 JOSE ARTHUR DA SILVA GRACAS 01/12/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016082-5 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007676-1 MARIA CLARA GUIMARAES NUNES 27/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035595-3 RAFAELLA DA SILVA SANTANA 20/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023090-7 GABRIEL HENRIQUE MALACHIAS PEREIRA 18/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037880-6 ADRYEL JOHNNY GOMES DE LIMA 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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